ULICZNY WYSCIG ROWEROWY

Organizator:

Data: 2015-05-24
Miejsce: Koszalin
Dystans: 20 km

Wyniki dla punktu pomiaru:10 km

ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , OPEN
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Nazwisko i imie
MARZEC TOMASZ
KUDELSKI TOMASZ
BLAZEJEWSKI MACIE)
ZENEL DAMIAN
KORBUS MICHAL
KARACZUN MACIEJ
BRAMORSKI MICHAL
HORDINSKI GRZEGORZ
KUBICKI ZBIGNIEW
SIEMIENIEC KRZYSZTOF
KOZLOWSKI TOMASZ
STANKOWSKI DARIUSZ
LUKACZ GRACJAN
GLUSZKO JAKUB
SENDLEWSKI LtUKASZ
WOJDA MIROSEAW
ROSZCZAK MATEUSZ
BIALAS WIESEAW
MICHALOWSKI KONSTANTY
JEDRUSZCZAK ADRIAN
SOBKA MARCIN
SROKA TOMASZ
MICHALAK MICHAL
MARKUSZEWSKI JAKUB
PERCHEL StAWOMIR
WOJDA DAWID
NACHYLA PAWEL
PSTRAGOWSKI MARCIN
OSINSKI TADEUSZ
PRZYBYLSKI KS. BARTLOMIE|
KAPUSCINSKI ZBIGNIEW
PASEK MARCIN
KIPER JAROSLAW
0ZGA KAZIMIERZ
WENTA KRZYSZTOF
DOMASEAWSKI JAN
BORYSIEWICZ RYSZARD
BRYLA KRZYSZTOF
GADOMSKA SYLWIA
CHAJNOWSKI JAROSEAW
ZENEL DAREK
MAJEWSKI RAFAL
LUKASIEWCZ ALEKSANDRA
GOSTOMCZYK £UKASZ
JAROSZ JAKUB

Nr
493
703
693
499
664
691
656
675
709
495
676
689
674
700
655

685
713
708
696
668
684
694
698
650
690
679
711
687
712
665
683
707
657
704
658
680
695
481
705
498
663
699
714
686

Koszalinskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej, Triathlon TKKF Koszalin

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
AZS BEZ MEDALU JEST

KU AZS POLITECHNIKA GDANSKA

DZIKI KOSZALIN
TEAM SEUPSK

HEAN OPAKOWANIA

DON BOSCO TEAM

DZIKI KOSZALIN
NIETOPERZE KOSZALIN
NIETOPERZE KOSZALIN
DZIKI KOSZALIN

DON BOSCO TEAM

DZIKI KOSZALIN
JW 1223 2DPLOT

DZIKI KOSZALIN

NIETOPERZE KOSZALIN
TRIATHLON KOSZALIN

DZIKI KOSZALIN
DON BOSCO TEAM
TKKF KOSZALIN

m RKI

M-scowo!
SLUPSK
KOSZALIN
PABIANICE
KOLOBRZEG
KOSZALIN
SZCZECIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
SZCZECIN
CHALUPY
STRZEKECINO
KOSZALIN
LEBORK
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
SUCHA KOSZALINSKA

("

\ www.herkules.o
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Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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www.tkkf.koszalin.pl
Kat. 7.5km
M1 00:11:02
M1 00:11:30
M2 00:11:28
M1 00:11:29
M1 00:11:28
M2 00:11:31
M2 00:11:26
M3 00:12:02
M3 00:12:03
M3 00:12:03
M2 00:12:06
M4 00:11:59
M1 00:12:02
M2 00:12:02
M2 00:12:03
M2 00:12:32
M1 00:12:33
M3 00:12:38
M4 00:12:57
M1 00:13:00
M2 00:12:59
M3 00:12:58
M2 00:13:02
M1 00:13:05
M1 00:13:09
M2 00:13:11
M1 00:13:44
M2 00:13:44
M4 00:14:03
M2 00:15:23
M3 00:14:30
M2 00:14:15
M2 00:14:29
M4 00:14:44
M2 00:12:01
M4 00:16:07
M4 00:12:12
M3 00:15:29
K 00:15:21
M4 00:15:52
M4 00:16:57
M3 00:16:51
K 00:15:54
M2 00:12:34
M1 00:13:23

10km
00:14:48
00:15:21
00:15:21
00:15:21
00:15:21
00:15:23
00:15:18
00:16:05
00:16:07
00:16:08
00:16:11
00:16:06
00:16:07
00:16:06
00:16:15
00:16:54
00:16:53
00:17:00
00:17:23
00:17:28
00:17:27
00:17:30
00:17:30
00:17:38
00:17:38
00:17:41
00:18:45
00:18:39
00:18:59
00:19:20
00:19:25
00:19:37
00:19:38
00:19:39
00:20:11
00:20:11
00:16:18
00:20:42
00:20:46
00:21:01
00:21:14
00:21:16
00:21:11
00:21:21
00:17:47

12.5km
00:18:32
00:19:19
00:19:19
00:19:19
00:19:18
00:19:22
00:23:17
00:20:12
00:20:13
00:20:14
00:20:18
00:20:09
00:20:11
00:20:10
00:20:15
00:21:18
00:21:11
00:21:36
00:21:48
00:21:54
00:21:52
00:21:55
00:21:51
00:22:02
00:22:07
00:22:07
00:24:29
00:23:34
00:29:04
00:23:21
00:24:23
00:30:05
00:24:42
00:24:48
00:24:18
00:24:18
00:20:24
00:26:06
00:42:31
00:26:23
00:25:37
00:25:38
00:26:33
00:25:53
00:22:14

15km
00:22:24
00:23:22
00:23:20

00:23:20
00:23:21
00:27:18
00:24:18
00:24:19
00:24:20

00:24:17
00:24:19
00:24:17
00:24:26
00:25:51
00:25:33
00:26:27
00:26:20
00:26:22
00:26:19
00:26:25
00:26:24
00:26:32
00:26:40
00:26:44
00:29:27
00:28:33

00:27:23
00:29:22
00:35:20
00:29:57
00:29:50
00:28:33
00:28:33
00:28:43
00:31:27

00:31:46
00:29:59
00:30:01
00:31:36
00:30:25
00:26:48

http://b4sport.pl/

W BASPORT

17.5km

1/5

00:26:12
00:27:19
00:27:21

00:27:21
00:27:13
00:31:16
00:28:33
00:28:34
00:32:36

00:28:32
00:28:26
00:28:32
00:28:36
00:34:52
00:34:15
00:31:09
00:30:51
00:30:55
00:30:54
00:31:08

00:31:11
00:31:15
00:31:18
00:34:27
00:33:50

00:36:38
00:39:21

00:35:16
00:34:52
00:33:00
00:32:35

00:36:51

00:37:03
00:34:16
00:34:20
00:37:00
00:35:01
00:31:06



ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , OPEN c.d.
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74
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76
77

Nazwisko i imie
HAMULKA KRZYSZTOF
WINKEL JERZY
PARYSIAK ERYK
IZRAELSKI GRZEGORZ
RADZIUSZ WOJCIECH
NAPIERA] JAN
LANGE PIOTREK
MISIKONIS KAMIL
CHOJNACKI BARTOSZ
FALTYNOWSKI DARIUSZ
FELKOWSKI JANUSZ
WOJDA BEATA
KONIEWSKA JUSTYNA
KOPACZ RAFAL
SWIATEK JAKUB
HOLUBASZ PAWEL
KLEIST DAWID
WINKEL £UKASZ
KORSZANSKI EUKASZ
BAGINSKI BOGUSZ
JUSZCZAK KRZYSZTOF
NADOLSKI GRZEGORZ
MATERA MICHAL
GAJDZICA KRZYSZTOF
WLASZCZYK PATRYK
WALASZCZYK KRZYSZTOF
MRUGALSKI STANISEAW
DZIDUCH MICHAL
SZULECKI SEBASTIAN
WYKA LUKASZ
ZYWICKI BARTOSZ
STANKOWSKI DANIEL

ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , K

M-ce
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Nazwisko i imie
GADOMSKA SYLWIA
LUKASIEWCZ ALEKSANDRA
WOJDA BEATA
KONIEWSKA JUSTYNA

ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , M1

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie
MARZEC TOMASZ
KUDELSKI TOMASZ
ZENEL DAMIAN
BLAZEJEWSKI MACIEJ
KARACZUN MACIEJ
KORBUS MICHAL
BRAMORSKI MICHAL
SIEMIENIEC KRZYSZTOF
KUBICKI ZBIGNIEW
HORDINSKI GRZEGORZ

Nr
672
701
681
496
682
480
654
677
710
669
697
660
391
497
482
659
715
702

651
667
494
692

673
678
628
479
670
666
662
688

481
699
660
391

Nr
493
703
499
693
691
664
656
495
709
675

Klub
DZIKI KOSZALIN

NIETOPERZE KOSZALIN
DZIKI KOSZALIN

BTC BIALOGARD
ZGY BIKE TEAM

NIETOPERZE KOSZALIN

KKKS
UNIA RACING TEAM LEBORK
DON BOSCO TEAM

LZS KUKUELKA

DZIKI KOSZALIN

DZIKI KOSZALIN

KOSZALINSKI KATEDRALNY KLUB SPORTOWY

KOSZALINSKI KATEDRALNY KLUB SPORTOWY

TEAM StUPSK

Klub
NIETOPERZE KOSZALIN
DZIKI KOSZALIN

Klub
AZS BEZ MEDALU JEST

KU AZS POLITECHNIKA GDANSKA

M-scowosc¢
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
RABINO
MANOWO
GRYFICE
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
LEBORK
DEBRZNO
KOSZALIN
KOSZALIN
PILA
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
MIASTKO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SELUPSK

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢
SLUPSK
KOSZALIN
KOLOBRZEG
PABIANICE
SZCZECIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M2
M1
M2
M4
M1
M1
M2
M1
M4

M2
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M4
M2
M2
M4
M1
M3
M4
M1
M1
M2
M2
M1

AARARAR

M1
M1
M1
M2
M2
M1
M2
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

7.5km
00:17:30
00:13:20
00:17:40
00:17:41
00:13:24
00:18:40
00:18:41
00:14:15
00:19:46
00:19:57
00:20:08
00:18:49
00:18:53
00:20:10
00:22:15
00:18:12
00:20:14
00:23:31
00:24:43
00:17:37
00:20:21
00:27:21
00:19:21
00:25:39
00:26:05
00:26:05
00:34:56
00:37:37

00:22:21

7.5km
00:15:21
00:15:54
00:18:49
00:18:53

7.5km
00:11:02
00:11:30
00:11:29
00:11:28
00:11:31
00:11:28
00:11:26
00:12:03
00:12:03
00:12:02

10km
00:21:55
00:17:46
00:22:07
00:22:07
00:17:53
00:23:34
00:23:35
00:24:07
00:24:44
00:25:15
00:25:16
00:25:22
00:25:33
00:25:38
00:26:47
00:28:18
00:28:35
00:28:26
00:29:50
00:22:03
00:30:28
00:32:50
00:24:11
00:35:16
00:35:34
00:35:35
00:39:58
00:44:38

10km

00:20:46
00:21:11
00:25:22
00:25:33

10km

00:14:48
00:15:21
00:15:21
00:15:21
00:15:23
00:15:21
00:15:18
00:16:08
00:16:07
00:16:05

12.5km
00:26:25
00:26:48
00:26:42
00:26:41
00:22:26
00:38:11
00:28:15
00:29:12
00:29:30
00:30:38
00:30:29
00:31:55
00:32:28
00:31:18
00:35:39
00:33:43

00:33:24
00:34:57
00:26:37
00:35:32
00:38:22

00:40:23
00:45:07
00:45:08

12.5km
00:42:31
00:26:33
00:31:55
00:32:28

12.5km
00:18:32
00:19:19
00:19:19
00:19:19
00:19:22
00:19:18
00:23:17
00:20:14
00:20:13
00:20:12

15km
00:30:57
00:31:07
00:31:15
00:31:13
00:31:19

00:33:05
00:34:16
00:34:17
00:36:02
00:35:40
00:38:32
00:39:47
00:37:16

00:39:04

00:38:08
00:39:58
00:31:01
00:40:47
00:43:46

00:53:23
00:53:24

15km

00:31:36
00:38:32
00:39:47

15km

00:22:24
00:23:22

00:23:20
00:23:21
00:23:20
00:27:18
00:24:20
00:24:19
00:24:18

http://b4sport.pl/

17.5km

1

1

2/5

00:35:17

00:35:35
00:35:35

00:37:52
00:39:35
00:39:26
00:41:28

00:45:11

00:44:19

7.5km

00:37:00
00:45:11

7.5km

00:26:12
00:27:19

00:27:21
00:27:13
00:27:21
00:31:16
00:32:36
00:28:34
00:28:33



ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , M1 c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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65
66
67

Nazwisko i imie
KOZLOWSKI TOMASZ
LUKACZ GRACJAN
STANKOWSKI DARIUSZ
GLUSZKO JAKUB
SENDLEWSKI LUKASZ
WOJDA MIROSEAW
ROSZCZAK MATEUSZ
BIALAS WIESEAW
MICHALOWSKI KONSTANTY
JEDRUSZCZAK ADRIAN
SOBKA MARCIN
MICHALAK MICHAL
SROKA TOMASZ
MARKUSZEWSKI JAKUB
PERCHEL SLAWOMIR
WOJDA DAWID
NACHYLA PAWEL
PSTRAGOWSKI MARCIN
0SINSKI TADEUSZ
PRZYBYLSKI KS. BARTLOMIE|
KAPUSCINSKI ZBIGNIEW
PASEK MARCIN
KIPER JAROSEAW
0ZGA KAZIMIERZ
DOMASEAWSKI JAN
WENTA KRZYSZTOF
BORYSIEWICZ RYSZARD
BRYLA KRZYSZTOF
CHAJNOWSKI JAROSEAW
MAJEWSKI RAFAL
ZENEL DAREK
GOSTOMCZYK £UKASZ
HAMULKA KRZYSZTOF
JAROSZ JAKUB
WINKEL JERZY
PARYSIAK ERYK
IZRAELSKI GRZEGORZ
RADZIUSZ WOJCIECH
NAPIERA] JAN
LANGE PIOTREK
MISIKONIS KAMIL
CHOJNACKI BARTOSZ
FALTYNOWSKI DARIUSZ
FELKOWSKI JANUSZ
KOPACZ RAFAL
SWIATEK JAKUB
HOLUBASZ PAWEL
KLEIST DAWID
WINKEL LUKASZ
KORSZANSKI LUKASZ
BAGINSKI BOGUSZ
JUSZCZAK KRZYSZTOF
NADOLSKI GRZEGORZ
MATERA MICHAL
GAJDZICA KRZYSZTOF
WLASZCZYK PATRYK
WALASZCZYK KRZYSZTOF

676
674
689
700
655
661

713
708
696
668
694
684
698
650
690
679
711

712
665
683
707

658
704
680
695
705
663
498
714
672
686
701
681
496
682
480

677
710
669

497
482
659
715
702
706
651
667
494
692
652
673
678

Klub
DZIKI KOSZALIN

TEAM SEUPSK
HEAN OPAKOWANIA

DON BOSCO TEAM

DZIKI KOSZALIN

NIETOPERZE KOSZALIN
NIETOPERZE KOSZALIN
DZIKI KOSZALIN

DON BOSCO TEAM

DZIKI KOSZALIN
JW 1223 2DPLOT

DZIKI KOSZALIN
TRIATHLON KOSZALIN
DON BOSCO TEAM
DZIKI KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

NIETOPERZE KOSZALIN
DZIKI KOSZALIN

BTC BIALOGARD

ZGY BIKE TEAM
NIETOPERZE KOSZALIN
KKKS

UNIA RACING TEAM LEBORK

DON BOSCO TEAM

LZS KUKULKA

DZIKI KOSZALIN

DZIKI KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
SELUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
SZCZECIN
CHALUPY
STRZEKECINO
KOSZALIN
BIALOGARD
LEBORK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
DEBRZNO
SWIESZYNO
SUCHA KOSZALINSKA
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
RABINO
MANOWO
GRYFICE
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
LEBORK
DEBRZNO
KOSZALIN
KOSZALIN
PILA
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M1
M4
M2
M2
M2
M1
M3
M4
M1
M2
M2
M3
M1
M1
M2
M1
M2
M4
M2
M3
M2
M2
M4
M4
M2
M4
M3
M4
M3
M4
M2
M3

M3
M2
M1
M2
M4
M1
M1
M2
M1
M4
M2
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M4
M2
M2
M4
M1
M3

Kat.

7.5km
00:12:06
00:12:02
00:11:59
00:12:02
00:12:03
00:12:32
00:12:33
00:12:38
00:12:57
00:13:00
00:12:59
00:13:02
00:12:58
00:13:05
00:13:09
00:13:11
00:13:44
00:13:44
00:14:03
00:15:23
00:14:30
00:14:15
00:14:29
00:14:44
00:16:07
00:12:01
00:12:12
00:15:29
00:15:52
00:16:51
00:16:57
00:12:34
00:17:30
00:13:23
00:13:20
00:17:40
00:17:41
00:13:24
00:18:40
00:18:41
00:14:15
00:19:46
00:19:57
00:20:08
00:20:10
00:22:15
00:18:12
00:20:14
00:23:31
00:24:43
00:17:37
00:20:21
00:27:21
00:19:21
00:25:39
00:26:05
00:26:05

10km

00:16:11
00:16:07
00:16:06
00:16:06
00:16:15
00:16:54
00:16:53
00:17:00
00:17:23
00:17:28
00:17:27
00:17:30
00:17:30
00:17:38
00:17:38
00:17:41
00:18:45
00:18:39
00:18:59
00:19:20
00:19:25
00:19:37
00:19:38
00:19:39
00:20:11
00:20:11
00:16:18
00:20:42
00:21:01
00:21:16
00:21:14
00:21:21
00:21:55
00:17:47
00:17:46
00:22:07
00:22:07
00:17:53
00:23:34
00:23:35
00:24:07
00:24:44
00:25:15
00:25:16
00:25:38
00:26:47
00:28:18
00:28:35
00:28:26
00:29:50
00:22:03
00:30:28
00:32:50
00:24:11
00:35:16
00:35:34
00:35:35

12.5km
00:20:18
00:20:11
00:20:09
00:20:10
00:20:15
00:21:18
00:21:11
00:21:36
00:21:48
00:21:54
00:21:52
00:21:51
00:21:55
00:22:02
00:22:07
00:22:07
00:24:29
00:23:34
00:29:04
00:23:21
00:24:23
00:30:05
00:24:42
00:24:48
00:24:18
00:24:18
00:20:24
00:26:06
00:26:23
00:25:38
00:25:37
00:25:53
00:26:25
00:22:14
00:26:48
00:26:42
00:26:41
00:22:26
00:38:11
00:28:15
00:29:12
00:29:30
00:30:38
00:30:29
00:31:18
00:35:39
00:33:43

00:33:24
00:34:57
00:26:37
00:35:32
00:38:22

00:40:23
00:45:07
00:45:08

15km

00:24:19
00:24:17
00:24:17
00:24:26
00:25:51
00:25:33
00:26:27
00:26:20
00:26:22
00:26:19
00:26:24
00:26:25
00:26:32
00:26:40
00:26:44
00:29:27
00:28:33

00:27:23
00:29:22
00:35:20
00:29:57
00:29:50
00:28:33
00:28:33
00:28:43
00:31:27
00:31:46
00:30:01
00:29:59
00:30:25
00:30:57
00:26:48
00:31:07
00:31:15
00:31:13
00:31:19

00:33:05
00:34:16
00:34:17
00:36:02
00:35:40
00:37:16

00:39:04

00:38:08
00:39:58
00:31:01
00:40:47
00:43:46

00:53:23
00:53:24

http://b4sport.pl/

1

3/5

7.5km

00:28:26
00:28:32
00:28:32
00:28:36
00:34:52
00:34:15
00:31:09
00:30:51
00:30:55
00:30:54

00:31:08
00:31:11
00:31:15
00:31:18
00:34:27
00:33:50

00:36:38
00:39:21

00:35:16
00:34:52
00:32:35
00:33:00

00:36:51
00:37:03
00:34:20
00:34:16
00:35:01
00:35:17
00:31:06

00:35:35
00:35:35

00:37:52
00:39:35
00:39:26
00:41:28

00:44:19



ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , M1 c.d.

M-ce
68
69
70
71
72
73

Nazwisko i imie
MRUGALSKI STANIStAW
DZIDUCH MICHAL
SZULECKI SEBASTIAN
WYKA LUKASZ
STANKOWSKI DANIEL
ZYWICKI BARTOSZ

ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , M2

M-ce

© NV A WN P

Nazwisko i imie
BLAZEJEWSKI MACIEJ
KARACZUN MACIE]
BRAMORSKI MICHAL
KOZLOWSKI TOMASZ
GLUSZKO JAKUB
SENDLEWSKI LUKASZ
WOJDA MIROSEAW
SOBKA MARCIN
MICHALAK MICHAL
WOJDA DAWID
PSTRAGOWSKI MARCIN
PRZYBYLSKI KS. BARTLOMIE|
PASEK MARCIN
KIPER JAROSEAW
WENTA KRZYSZTOF
GOSTOMCZYK LUKASZ
PARYSIAK ERYK
RADZIUSZ WOJCIECH
CHOJNACKI BARTOSZ
KOPACZ RAFAL
HOLUBASZ PAWEL
WINKEL £UKASZ
KORSZANSKI £tUKASZ
NADOLSKI GRZEGORZ
MATERA MICHAL
WYKA LUKASZ
ZYWICKI BARTOSZ

ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , M3

M-ce

=
P O WowNOoOUA~WNKR

fu

Nazwisko i imie
SIEMIENIEC KRZYSZTOF
KUBICKI ZBIGNIEW
HORDINSKI GRZEGORZ
BIALAS WIESLAW
SROKA TOMASZ
KAPUSCINSKI ZBIGNIEW
BRYLA KRZYSZTOF
MAJEWSKI RAFAL
HAMULKA KRZYSZTOF
WINKEL JERZY
WALASZCZYK KRZYSZTOF

Nr
628
479
670
666
688
662

~

Nr
693
691
656
676
700
655
661
668
694
690
711
712
683
707
704
714
681

710
497
659
702

494
692
666
662

Nr
495
709
675
713
684
665
695
663
672
701
678

Klub

KOSZALINSKI KATEDRALNY KLUB SPORTOWY
KOSZALINSKI KATEDRALNY KLUB SPORTOWY

TEAM StUPSK

Klub

DZIKI KOSZALIN
HEAN OPAKOWANIA

DZIKI KOSZALIN
NIETOPERZE KOSZALIN

DON BOSCO TEAM
DZIKI KOSZALIN
JW 1223 2DPLOT

DON BOSCO TEAM
NIETOPERZE KOSZALIN

UNIA RACING TEAM LEBORK

LZS KUKULKA

DZIKI KOSZALIN

Klub

DON BOSCO TEAM

DZIKI KOSZALIN

DZIKI KOSZALIN

M-scowos¢
MIASTKO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
StUPSK
KOSZALIN

M-scowos¢
PABIANICE
SZCZECIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
CHALUPY
STRZEKECINO
LEBORK
DEBRZNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
LEBORK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBRZNO
KOSZALIN
SZCZECIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M1
M1
M2
M1
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

7.5km
00:34:56
00:37:37

00:22:21

7.5km
00:11:28
00:11:31
00:11:26
00:12:06
00:12:02
00:12:03
00:12:32
00:12:59
00:13:02
00:13:11
00:13:44
00:15:23
00:14:15
00:14:29
00:12:01
00:12:34
00:17:40
00:13:24
00:19:46
00:20:10
00:18:12
00:23:31
00:24:43
00:27:21
00:19:21

7.5km
00:12:03
00:12:03
00:12:02
00:12:38
00:12:58
00:14:30
00:15:29
00:16:51
00:17:30
00:13:20
00:26:05

10km
00:39:58
00:44:38

10km

00:15:21
00:15:23
00:15:18
00:16:11
00:16:06
00:16:15
00:16:54
00:17:27
00:17:30
00:17:41
00:18:39
00:19:20
00:19:37
00:19:38
00:20:11
00:21:21
00:22:07
00:17:53
00:24:44
00:25:38
00:28:18
00:28:26
00:29:50
00:32:50
00:24:11

10km

00:16:08
00:16:07
00:16:05
00:17:00
00:17:30
00:19:25
00:20:42
00:21:16
00:21:55
00:17:46
00:35:35

12.5km

12.5km
00:19:19
00:19:22
00:23:17
00:20:18
00:20:10
00:20:15
00:21:18
00:21:52
00:21:51
00:22:07
00:23:34
00:23:21
00:30:05
00:24:42
00:24:18
00:25:53
00:26:42
00:22:26
00:29:30
00:31:18
00:33:43
00:33:24
00:34:57
00:38:22

12.5km
00:20:14
00:20:13
00:20:12
00:21:36
00:21:55
00:24:23
00:26:06
00:25:38
00:26:25
00:26:48
00:45:08

15km

15km

00:23:20
00:23:21
00:27:18

00:24:17
00:24:26
00:25:51
00:26:19
00:26:24
00:26:44
00:28:33
00:27:23
00:35:20
00:29:57
00:28:33
00:30:25
00:31:15
00:31:19
00:34:17
00:37:16
00:39:04
00:38:08
00:39:58
00:43:46

15km

00:24:20
00:24:19
00:24:18
00:26:27
00:26:25
00:29:22
00:31:27
00:30:01
00:30:57
00:31:07
00:53:24

http://b4sport.pl/

1

1

1

4/5

7.5km

7.5km

00:27:21
00:27:13
00:31:16

00:28:32
00:28:36
00:34:52
00:30:54

00:31:18
00:33:50
00:36:38

00:35:16
00:33:00
00:35:01
00:35:35

00:39:26

00:44:19

7.5km

00:32:36
00:28:34
00:28:33
00:31:09
00:31:08
00:39:21
00:36:51
00:34:20
00:35:17



ULICZNY WYSCIG ROWEROWY , M4

M-ce
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13

Nazwisko i imie
STANKOWSKI DARIUSZ
MICHALOWSKI KONSTANTY
0SINSKI TADEUSZ
OZGA KAZIMIERZ
DOMASEAWSKI JAN
BORYSIEWICZ RYSZARD
CHAJNOWSKI JAROSEAW
ZENEL DAREK
NAPIERAJ JAN
FELKOWSKI JANUSZ
JUSZCZAK KRZYSZTOF
GAJDZICA KRZYSZTOF
MRUGALSKI STANISLAW

689
708

657
658
680
705
498
480
697
667
652
628

TEAM SEUPSK

DZIKI KOSZALIN
TRIATHLON KOSZALIN

BTC BIALOGARD

Klub

M-scowos¢
StUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
RABINO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
MIASTKO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

7.5km
00:11:59
00:12:57
00:14:03
00:14:44
00:16:07
00:12:12
00:15:52
00:16:57
00:18:40
00:20:08
00:20:21
00:25:39
00:34:56

10km

00:16:06
00:17:23
00:18:59
00:19:39
00:20:11
00:16:18
00:21:01
00:21:14
00:23:34
00:25:16
00:30:28
00:35:16
00:39:58

12.5km 15km

00:20:09 00:24:17
00:21:48 00:26:20
00:29:04

00:24:48 00:29:50
00:24:18 00:28:33
00:20:24 00:28:43
00:26:23 00:31:46
00:25:37 00:29:59
00:38:11

00:30:29 00:35:40
00:35:32 00:40:47
00:40:23

http://b4sport.pl/

1

5/5

7.5km
00:28:32
00:30:51

00:34:52
00:32:35

00:37:03
00:34:16



